
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

OROTELLI – OTTANA (NU) 

Cod. Miur 827005 – C.F. 93013310912 - TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058 E-

Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827005@pec.istruzione.it 

 

 
 

 
 

 

Alla DSGA 

                                                                                                                                               Agli Atti - ALBO 

 

OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio assegnazione della risorsa 

finanziaria da parte della Fondazione Banco di Sardegna. Progetto Fondazione di Sardegna A.S. 

2019/20: “Oggi a scuola  diventiamo artisti”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Bando pubblicato dalla Fondazione di Sardegna avente a oggetto "Progetto Scuola 2019 

Bando per iniziative a favore del sistema scolastico Anno scolastico 2019/2020”; 

VISTO il regolamento relativo alle Attività Istituzionale della Fondazione di Sardegna; 

VISTO il Progetto “Oggi diventiamo artisti” presentato, al fine del finanziamento, alla Fondazione 

Banco di Sardegna, per la partecipazione alla selezione di cui al Bando succitato; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative al Bando Fondazione di 

Sardegna; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, "Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59"; 

PRESO ATTO della comunicazione Prot. N. U1325.2020/AL.1275MGB 2020.0200   con la quale si 

comunica che, a seguito della valutazione selettiva effettuata, il progetto "Oggi a scuola  diventiamo 

artisti” (ROL n. 28496) 

è stato ammesso a finanziamento per un importo pari a €. 8000,00; 
 

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 6, comma 4, del D.I. n. 44 del 1.2.2001, competono al Dirigente 

Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

ACCERTATA la necessità di inserire nel Programma Annuale dell’esercizio 2019 il Progetto in oggetto  

RILEVATO che il precedente Dirigente Scolastico, inopinatamente, peraltro titolare, non ha proceduto 

a rilasciare il decreto di assunzione a bilancio; 

ATTESA la necessità di ripristinare la regolarità dell’intera procedura “ora per allora”,  di modo che la 

Fondazione Banco di Sardegna possa effettuare l’erogazione a saldo della somma autorizzata, 

 
 

DECRETA





La formale assunzione in Bilancio del finanziamento comunicato dalla Fondazione Banco di 

Sardegna e relativo al Progetto “ OGGI  A SCUOLA  DIVENTIAMO ARTISTI” per un importo 

complessivo di € 8000,00 

Detto finanziamento sarà da imputare, tenuto conto della pianificazione degli interventi da 

attivare, le risorse in entrata nelle diverse destinazioni di spesa in funzione delle finalità di utilizzo 

delle risorse medesime così specificate : 

Scheda di destinazione Categoria Finanziamento 

Bando Fondazione BPER Progetti Euro 8000,00 

 

La DSGA è autorizzata a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti 

contabili dei fondi sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2020. 

Il presente provvedimento sarà  pubblicato al Sito Web dell’Istituzione Scolastica per la massima 

diffusione. 

   
 
 

Il presente atto sarà pubblicato: 

- Albo Pretorio della Scuola 

- Sito www.icorotelli.edu.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. 
e disposizioni ad esso connesse 

http://www.icorotelli.edu.it/

		2021-03-08T10:28:09+0100
	GIUSEPPE GIOVANNI CARTA




